Serran .16 de e 2023

PA L OBER CASS 0

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

DESPACHO

0 Presidente da Câmara Municipal de Serrana, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta

Casa Legislativa, com fundamento no artigo 24, II, do Regimento Interno DECLARA

PREJUDICADO o Projeto de Decreto Legislativo n2  80/2023, que Concede o Titulo de

Cidadão Benemérito ao senhor  Denis  Donizeti da Silva, pelos relevantes serviços

prestados ao município de Serrana, tendo em vista a aprovação anterior de proposição

com o mesmo objetivo (Decreto Legislativo n2  9/2014).

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1